

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Ruhsat Tarih ve No : 13.10.2010 / 8020

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
ŞEKER PANCARI	Yaprak leke hastalığı (<i>Cercospora beticola</i>) Külleme (<i>Erysiphe polygoni</i>)	125 ml/da	35 gün
BUĞDAY	Pas hastalıkları (Sarı pas: <i>Puccinia striiformis</i> , Kara pas: <i>P. graminis tritici</i> , Kahverengi pas: <i>P. recondita tritici</i>)	125 ml/da	35 gün
	Septorya yaprak lekesi (<i>Septoria tritici</i>)	125 ml/da	35 gün
	Tahıl külleme (<i>Erysiphe graminis</i>)	125 ml/da	35 gün
ÇELTİK	Çeltik yanıklığı (<i>Pyricularia oryzae</i>)	150 ml/da	21 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşaltmayınız.



ASTRANOVA AGNO POWER

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU G1:3 FUNGİSİT (Mantar İlacı)

400 g/L Prochloraz + 90 g/L Propiconazole

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4' ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı :
Şarj No :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

İÇİNDEKİLER: Prochloraz + Propiconazole

ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

ÖNLEM İFADELERİ

P233 Kabi sıkıca kapalı tutun.
P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi bol su ve sabun ile iyice yıkayın.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimini arayın.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.
P363 Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.
P403+P235 İyi havalandırılmış bir alanda depolayan. Soğuk tutun.
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ASTRANOVA
TARIM VE SAN. A.Ş.
Antalya Kültür Yolu D. 091 050 9362
Tel: 0.242 324 75 10 • Fax: 0.242 324 75 12
Çağlayan Mh. Eski Kara Yolu 2049 Sk. Kapıtan Apt.
No: 1/5 - MURATPAZARI/ANTALYA
Fatma KESİMCİ

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.

İBİDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
İBİDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL BİLGİSİ
15 Ağustos 2017

M. N

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Buğday küllemesi; Hastalığın ilk püstülleri görüldüğü zaman uygulamaya başlanmalıdır. Gerekli görüldüğü hallerde ikinci uygulama yapılmalıdır.

Buğday' da Pas hastalıkları; Hastalık belirtileri (püstüller) görüldüğünde uygulamaya başlanmalıdır. Pas etmenlerine karşı yeşil aksam uygulaması yapılır. Yaprakların ve sapın yüzeyi karışım ile kaplanacak şekilde uygulama yapılmalıdır. Koşullar hastalığın gelişimi için uygun seyrederse ürünün etki süresinde dikkate alınarak ikinci uygulama yapılabilir. Hasada bir ay kala bitki olgunlaşma dönemine girdiğinden dolayı uygulama yapılmamalıdır.

Buğday'da septorya yaprak lekesi: İklim koşulları hastalığın gelişmesine uygun gidiyorsa ve epidemik bir durum olasılığı varsa yeşil aksam uygulaması yapılır. Hastalığın belirtileri ilk görüldüğünde uygulamaya başlanır. Genel olarak uygulama için en iyi zaman bayrak yaprağının tamamen açıldığı kın döneminin sonu veya başak çıkışı öncesidir. Erken dönemde bitkinin üst kısımlarına doğru tırmanan bir enfeksiyon için bayrak yaprağının çıkması beklenmemelidir. Aynı şekilde tarla bulağıksa ve başaklanma döneminde yağışlı havalarda devam ediyorsa ekonomik zarar söz konusu olabileceğinden uygulamaya gerek duyulabilir. Bitki koruma ürününün etki süresinde dikkate alınarak ikinci uygulama yapılabilir.

Çeltik yanıklığı: Yeşil aksam uygulaması olarak hastalık belirtileri ilk görüldüğünde uygulama yapılmalıdır. Gerekli hallerde hava şartlarına bağlı olarak 15-20 gün sonra ikinci uygulama yapılabilir.

Şekerpancari külleme: Uygulama hastalık belirtileri görülünce başlanır ve 20 gün ara ile ihtiyaca göre devam edilir.

Şekerpancari yaprak lekesi: Şekerpancari erişkin yapraklarının %5 inde birer cercospora yaprak lekesi görüldüğünde ilk uygulamaya başlanır. 15-20 gün aralıklarla devam edilmelidir.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Aşırı derecede alkali karakter gösteren bitki koruma ürünü dışında kalan insektisit, fungusit ve yaprak gübrelere ile karıştırılabilir. Karışım yapılmadan önce ön karışım testi yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: AGNO POWER adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için AGNO POWER'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G1:3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

ASTRANOVA AGNO POWER

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	G1:3	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
-------	------	-------------------------

400 g/L Prochloraz + 90 g/L Propiconazole

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, bulantı, kusma, baş dönmesi, baygınlık.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Soluması halinde; Karışım solunmuş ise, kişi temiz havaya çıkarın, solumuyor ise suni teneffüs yapınız. Solumada güçlük var ise, oksijen verilmelidir. Acilen hekim çağırılarak girişimde bulunulmalıdır.

Cilt teması halinde; Karışım cilde temas durumunda bulaşmış giysi ve ayakkabılar çıkarın bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Giysilerinizi tekrar kullanılmadan önce yıkayınız.

Göz teması halinde; Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkayın. İlk yıkamadan sonra varsa kontak lensleri çıkarın ve en az 15 dakika süre ile yıkamaya devam edin.

Yutulması halinde; Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım almasını sağlayın. Kusturmayınız. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. Semptomatik tedavi esnasında, bitki koruma ürününün akciğer ödemine sebep olabileceği dikkate alınmalıdır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan çekiniz.
- Boş kapları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ürün ambalajlarını başka maksatlarla kullanmayınız.
- -5 °C'nin altında ve +35 °C'nin üstünde depolamayınız.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

MERKEZ

Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.

Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA

Tel: + 90 242 324 75 10-11 Faks: + 90 242 324 75 12

FABRİKA

BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi

Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NİĞDE

Tel: +90 (388) 315 00 74-75 Faks: +90 (388) 315 00 73



15 Ağustos 2017

15 Ağustos 2017

